



КОМИТЕТ СТРОИТЕЛЬСТВА  
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

23.01.2018

№ 16-ОД

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета строительства Волгоградской области от 21 апреля 2015 г. № 140-ОД "Об официальном сайте комитета строительства Волгоградской области"

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета строительства Волгоградской области от 21 апреля 2015 г. №. 140-ОД "Об официальном сайте комитета строительства Волгоградской области" (далее – приказ) следующие изменения.

1.1. В Регламенте подготовки и размещения информации о деятельности комитета строительства Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети интернет, утвержденном названным приказом:

1) В разделе 4 "Подготовка информации" в пункте 4.3 слова "(председателю комитета, если структурное подразделение Комитета непосредственно ему подчинено), - на утверждение." заменить словами "(председателю Комитета, если структурное подразделение Комитета непосредственно ему подчинено), начальнику правового управления – на утверждение.";

2) В разделе 5 "Особенности размещения информации в разделе "Нормотворческая деятельность" на Сайте в пункте 5.4 слова "в отдел сводно-аналитической работы" заменить словами "в отдел организационного обеспечения и документооборота".

1.2. В Перечне информации о деятельности комитета строительства Волгоградской области, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети интернет, а также лиц ответственных за подготовку этой информации, утвержденном названным приказом:

1) в пунктах 3, 3.1 в графе 6:

а) слова "заместитель начальника правового управления - начальник отдела правового обеспечения и кадров" заменить словами "начальник отдела правового обеспечения и кадров";

б) слова "начальник отдела бюджетного учета и финансовой отчетности" заменить словами "начальник отдела бюджетного планирования и отчетности";

в) слова "начальник отдела ликвидации аварийного жилья," исключить;

г) после слов "консультант сектора профилактики коррупционных и

иных правонарушений" дополнить словами ", начальник отдела реализации жилищных программ, старший консультант сектора методологии исчерпывающих процедур в сфере строительства и мониторинга внедрения целевых моделей, старший консультант сектора организации предоставления государственной поддержки в решении жилищной проблемы молодым семьям";

2) в пунктах 3.2, 3.3 в графе 6:

а) слова "заместитель начальника правового управления - начальник отдела правового обеспечения и кадров" заменить словами "начальник отдела правового обеспечения и кадров";

б) слова "начальник отдела бюджетного учета и финансовой отчетности" заменить словами "начальник отдела бюджетного планирования и отчетности";

в) слова "начальник отдела ликвидации аварийного жилья," исключить;

г) после слов "консультант сектора профилактики коррупционных и иных правонарушений," дополнить словами "начальник отдела реализации жилищных программ, старший консультант сектора методологии исчерпывающих процедур в сфере строительства и мониторинга внедрения целевых моделей, старший консультант сектора организации предоставления государственной поддержки в решении жилищной проблемы молодым семьям,";

3) в пунктах 4-6 в графе 6 слова "заместитель начальника правового управления - начальник отдела правового обеспечения и кадров" заменить словами "начальник отдела правового обеспечения и кадров";

4) в пункте 10 в графе 6 слова "заместитель начальника правового управления - начальник отдела правового обеспечения и кадров" заменить словами "начальник правового обеспечения и кадров";

5) в пункте 10.2 слова "заместитель начальника правового управления - начальник отдела правового обеспечения и кадров" заменить словами "начальник отдела правового обеспечения и кадров";

б) в пунктах 10.5, 10.6 в графе 6 слова "заместитель начальника правового управления - начальник отдела правового обеспечения и кадров" заменить словами "начальник отдела правового обеспечения и кадров";

7) в пункте 11 в графе 6:

а) слова "начальник отдела бюджетного учета и финансовой отчетности" заменить словами "начальник отдела бюджетного планирования и отчетности";

б) слова "заместитель начальника правового управления - начальник отдела правового обеспечения и кадров" заменить словами "начальник отдела правового обеспечения и кадров";

в) после слов "консультант сектора профилактики коррупционных и иных правонарушений" дополнить словами ", начальник отдела реализации жилищных программ, старший консультант сектора методологии исчерпывающих процедур в сфере строительства и мониторинга внедрения целевых моделей, старший консультант сектора организации предоставления государственной поддержки в решении

жилищной проблемы молодым семьям";

8) в пункте 13 в графе 6 после слов "начальник отдела жилищного обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа" дополнить словами ", начальник отдела реализации жилищных программ";

9) в пунктах 14, 14.1, 14.2, 14.3 в графе 6:

а) слова "заместитель начальника правового управления - начальник отдела правового обеспечения и кадров" заменить словами "начальник отдела правового обеспечения и кадров";

б) слова "начальник отдела бюджетного учета и финансовой отчетности" заменить словами "начальник отдела бюджетного планирования и отчетности";

в) слова "начальник отдела ликвидации аварийного жилья," исключить;

г) после слов "консультант сектора профилактики коррупционных и иных правонарушений" дополнить словами ", начальник отдела реализации жилищных программ, старший консультант сектора методологии исчерпывающих процедур в сфере строительства и мониторинга внедрения целевых моделей, старший консультант сектора организации предоставления государственной поддержки в решении жилищной проблемы молодым семьям";

10) в пунктах 16, 17 в графе 6 после слов "начальник отдела жилищного обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа" дополнить словами ", начальник отдела реализации жилищных программ, старший консультант сектора методологии исчерпывающих процедур в сфере строительства и мониторинга внедрения целевых моделей, старший консультант сектора организации предоставления государственной поддержки в решении жилищной проблемы молодым семьям";

11) в пункте 18 в графе 6:

а) слова "заместитель начальника правового управления - начальник отдела правового обеспечения и кадров" заменить словами "начальник отдела правового обеспечения и кадров";

б) слова "начальник отдела бюджетного учета и финансовой отчетности" заменить словами "начальник отдела бюджетного планирования и отчетности";

в) слова "начальник отдела ликвидации аварийного жилья," исключить;

г) после слов "консультант сектора профилактики коррупционных и иных правонарушений" дополнить словами ", начальник отдела реализации жилищных программ, старший консультант сектора методологии исчерпывающих процедур в сфере строительства и мониторинга внедрения целевых моделей, старший консультант сектора организации предоставления государственной поддержки в решении жилищной проблемы молодым семьям";

12) в пункте 21 в графе 6 после слов "начальник отдела строительной отрасли" дополнить словами ", старший консультант сектора организации предоставления государственной поддержки в решении

жилищной проблемы молодым семьям";

13) в пункте 22 в графе 6 после слов "начальник отдела жилищного обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа" дополнить словами ", старший консультант сектора организации предоставления государственной поддержки в решении жилищной проблемы молодым семьям";

14) в пунктах 23, 24 в графе 6:

а) слова "заместитель начальника правового управления - начальник отдела правового обеспечения и кадров" заменить словами "начальник отдела правового обеспечения и кадров";

б) слова "начальник отдела бюджетного учета и финансовой отчетности" заменить словами "начальник отдела бюджетного планирования и отчетности";

в) слова "начальник отдела ликвидации аварийного жилья," исключить;

г) после слов "старший консультант сектора координации деятельности органов местного самоуправления в сфере учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма" дополнить словами ", начальник отдела реализации жилищных программ, старший консультант сектора методологии исчерпывающих процедур в сфере строительства и мониторинга внедрения целевых моделей, старший консультант сектора организации предоставления государственной поддержки в решении жилищной проблемы молодым семьям,";

15) в пункте 29 в графе 6:

а) слова "заместитель начальника правового управления - начальник отдела правового обеспечения и кадров" заменить словами "начальник отдела правового обеспечения и кадров";

б) слова "начальник отдела бюджетного учета и финансовой отчетности" заменить словами "начальник отдела бюджетного планирования и отчетности";

в) слова "начальник отдела ликвидации аварийного жилья," исключить;

г) после слов "старший консультант сектора координации деятельности органов местного самоуправления в сфере учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма" дополнить словами ", начальник отдела реализации жилищных программ, старший консультант сектора методологии исчерпывающих процедур в сфере строительства и мониторинга внедрения целевых моделей, старший консультант сектора организации предоставления государственной поддержки в решении жилищной проблемы молодым семьям";

16) в пункте 29.2 в графе 6:

а) слова "заместитель начальника правового управления - начальник отдела правового обеспечения и кадров" заменить словами "начальник отдела правового обеспечения и кадров";

б) слова "начальник отдела бюджетного учета и финансовой отчетности" заменить словами "начальник отдела бюджетного

планирования и отчетности";

в) слова "начальник отдела ликвидации аварийного жилья," исключить;

г) после слов "старший консультант сектора координации деятельности органов местного самоуправления в сфере учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма" дополнить словами ", начальник отдела реализации жилищных программ, старший консультант сектора методологии исчерпывающих процедур в сфере строительства и мониторинга внедрения целевых моделей, старший консультант сектора организации предоставления государственной поддержки в решении жилищной проблемы молодым семьям";

17) в пункте 32 в графе 6 слова "начальник отдела бюджетного учета и финансовой отчетности" заменить словами "начальник отдела бюджетного планирования и отчетности";

18) в пункте 36 в графе 6:

а) слова "заместитель начальника правового управления - начальник отдела правового обеспечения и кадров" заменить словами "начальник отдела правового обеспечения и кадров";

б) после слов "заведующий сектором государственных закупок" дополнить словами ", начальник отдела реализации жилищных программ, старший консультант сектора методологии исчерпывающих процедур в сфере строительства и мониторинга внедрения целевых моделей, старший консультант сектора организации предоставления государственной поддержки в решении жилищной проблемы молодым семьям";

19) в пункте 37 в графе 6:

а) слова "заместитель начальника правового управления - начальник отдела правового обеспечения и кадров" заменить словами "начальник отдела правового обеспечения и кадров, начальник отдела реализации жилищных программ, старший консультант сектора методологии исчерпывающих процедур в сфере строительства и мониторинга внедрения целевых моделей, старший консультант сектора организации предоставления государственной поддержки в решении жилищной проблемы молодым семьям";

20) в пунктах 38, 38.1, 38.2 в графе 6:

а) слова "заместитель начальника правового управления - начальник отдела правового обеспечения и кадров" заменить словами "начальник отдела правового обеспечения и кадров";

б) после слов "заведующий сектором государственных закупок" дополнить словами ", начальник отдела реализации жилищных программ, старший консультант сектора методологии исчерпывающих процедур в сфере строительства и мониторинга внедрения целевых моделей, старший консультант сектора организации предоставления государственной поддержки в решении жилищной проблемы молодым семьям";

21) в пунктах 39, 39.1 в графе 6:

а) слова "заместитель начальника правового управления - начальник отдела правового обеспечения и кадров" заменить словами "начальник отдела правового обеспечения и кадров";

б) слова "заведующий сектором защиты информации и мобилизационной работы, начальник отдела ликвидации аварийного жилья, старший консультант сектора внутреннего финансового аудита, начальник отдела бюджетного учета и финансовой отчетности," исключить;

в) после слов "заведующий сектором государственных закупок" дополнить словами ", начальник отдела реализации жилищных программ, старший консультант сектора методологии исчерпывающих процедур в сфере строительства и мониторинга внедрения целевых моделей, старший консультант сектора организации предоставления государственной поддержки в решении жилищной проблемы молодым семьям";

22) в пункте 39.2 в графе 6:

а) слова "заместитель начальника правового управления - начальник отдела правового обеспечения и кадров" заменить словами "начальник отдела правового обеспечения и кадров";

б) слова "начальник отдела бюджетного учета и финансовой отчетности, заведующий сектором защиты информации и мобилизационной работы, начальник отдела ликвидации аварийного жилья, старший консультант сектора внутреннего финансового аудита," исключить;

в) после слов "начальник отдела капитального строительства" дополнить словами ", начальник отдела реализации жилищных программ, старший консультант сектора методологии исчерпывающих процедур в сфере строительства и мониторинга внедрения целевых моделей, старший консультант сектора организации предоставления государственной поддержки в решении жилищной проблемы молодым семьям";

23) в пунктах 40, 41, 41.1, 41.2, 42-46 в графе 6 слова "заместитель начальника правового управления - начальник отдела правового обеспечения и кадров" заменить словами "начальник отдела правового обеспечения и кадров";

24) в пунктах 53-55 слова "начальник отдела сводно-аналитической работы" заменить словами "начальник отдела организационного обеспечения и документооборота";

25) в пункте 56 в графе 6:

а) слова "заместитель начальника правового управления - начальник отдела правового обеспечения и кадров" заменить словами "начальник отдела правового обеспечения и кадров";

б) слова "начальник отдела бюджетного учета и финансовой отчетности" заменить словами "начальник отдела бюджетного планирования и отчетности";

в) слова "начальник отдела ликвидации аварийного жилья," исключить;

г) после слов "консультант сектора профилактики коррупционных и иных правонарушений" дополнить словами ", начальник отдела реализации жилищных программ, старший консультант сектора методологии исчерпывающих процедур в сфере строительства и мониторинга внедрения целевых моделей, старший консультант сектора организации предоставления государственной поддержки в решении

жилищной проблемы молодым семьям";

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета



С.Ю.Кузнецова